Átírva a pozsonyi káptalan 1421. aug. 16-i jelentésében: 865. DL 37386. (Szüllő cs.) 

810 Júl. 24. (Posonii, in vig. Iacobi) Zs. hírül adja mindenkinek, hogy hűséges híve, Rawen-i 
Mihály mester, a körösi szék protonotáriusa nostri culminis veniens in conspectum 
propositis suis fidelitatibus et fidelium servitiorum suorum meritis nobis per ipsum 
exhibitis et impensis, és kérte, hogy omne ius nostrum regium, quod nostram in 
possessionibus Ramachawelge et Precouersye vocatis in districtu de Gersenche 
comitatus Crisiensis situatis, earumque pertinentiis, alias videlicet per condam Paulum 
de Peech regni nostri Sclauonie banum sub nota infidelitatis Ladislai et Iohannis 
filiorum Nicolai de eadem Ramachawelge, quam iidem in adhesione olym Iohannis 
de Horwathy et alterius Iohannis cruciferi nostrorum notoriorum infidelium et signanter 
in conflictu ante Garam habito contra nostram maiestatem incurrisse asserti fuissent, 
a nostra maiestate pro se impetratis et postmodum per eundem Paulum de Peech 
nobili domine Clare filie Gregorii de dicta Peech, sororis scilicet sue, traditis et assig-
natis de novoque per nobilem dominam Ilka filiam prefati Nicolai, sororem utputa 
carnalem predictorum Ladislai et Iohannis filiorum eiusdem Nicolai a prefata domina 
Clara ipsam contra se iuxta formám decreti nostri generalis unacum prelatis et baro-
nibus nostris de et super facto possessio[num, quo]cumque suo nomine infidelitatis 
cuipiam collatarum stabiliti nostram specialem in presentiam legittime evocari faciendo 
iuridice optentis eidem evidentibus, nostro et capituli Zagrabiensis hominibus legittime 
statutis concerneret maiestatem nostreque collationi pertineret, prefate nobili domine 
[...] Clare per eam nobili domine Elene vocate filie Laurentii de Zenthpeter, consorti 

scilicet sue, ipsarumque heredibus in perpetuum dare et conferre dignaremur. Itaque, 
qui ex suscepto regié dignitatis officium fidelium nostrorum actus et virtuosos et 
merita, prout regiam decet excellentiam [ ] considerantes unicuique iuxta suorum 
meritorum qualitatem regio debemus occurere cum favore, Mihály mester könyörgé
sére regali benignitate favorabiliter exauditis, recensitis, nichilominus suis fidelibus 
et impensis obsequiis, quibus idem se nobis et sacro nostro regio dyademati sub diversis 
locis et temporibus cum omni sinceritatis zelo firma conscientia studuit et adhuc 
anhelat conplacere. Ezért omne ius nostrum regium, amelyek a mondott birtokokban 
és tartozékaikban, quomodocumque concernens maiestatem, minden hasznukkal, 
bármely néven is nevezik őket, régi és igaz határaik között, ahogyan eddig is birto
kolták Ilka-nak és Elena-nak meg örököseinek adja újadományul és omni eo iure, 
quo idem nostre rite incumbit [maiestati], örök joggal és visszavonhatatlanul [sine] 
preiudicio tamen iuris alieni. Az oklevelet nagyobb pecsétjével, quo ut rex Hungarie 
utimur, erősíttette meg, egyúttal privilégium kiállítását igéri, ha visszahozzák elé.